визначається відповідно до основного словника
національного класифікатора України ДК 021:2015
«Єдиний закупівельний словник», та відповідає коду
ДК 021:2015 72310000-1 Послуги з обробки даних.
Центр здійснює постачання та передає у
користування Клієнта програмний комплекс
«Варта» за ціною 684,00 грн. (Шістсот вісімдесят
чотири гривни 00 коп.), в тому числі ПДВ складає
114,00 грн (Сто чотирнадцять гривень 00 коп. ),
вартість послуг КЕП складає 18,00 грн.
(Вісімнадцять гривень 00 коп), в тому числі ПДВ
складає 3,00 грн (Три гривні 00 коп. ), а всього на
суму 702 гривни 00 коп.(Сімсот дві гривні 00 коп.), в
тому числі ПДВ складає 117,00 грн (Сто сімнадцять
гривень 00 коп.)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72310000-1: Послуги з обробки даних

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Кількість
товарів,
робіт чи
послуг

Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

[...]

словника національного
класифікатора України ДК
021:2015 «Єдиний
закупівельний словник», та
відповідає коду ДК 021:2015
72310000-1 Послуги з обробки
даних. Центр здійснює
постачання та передає у
користування Клієнта
програмний комплекс «Варта»
за ціною 684,00 грн. (Шістсот
вісімдесят чотири гривни 00
коп.), в тому числі ПДВ
складає 114,00 грн (Сто
чотирнадцять гривень 00 коп.
), вартість послуг КЕП складає
18,00 грн. (Вісімнадцять
гривень 00 коп), в тому числі
ПДВ складає 3,00 грн (Три
гривні 00 коп. ), а всього на
суму 702 гривни 00
коп.(Сімсот дві гривні 00 коп.),
в тому числі ПДВ складає
117,00 грн (Сто сімнадцять
гривень 00 коп.)

4 послуга Україна з 05 серпня
2024 по 31
грудня 2024

послуга

Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:

Відсутня

Ціна договору: 702,00 UAH з ПДВ

Строк виконання договору: від 05 серпня 2024
до 31 грудня 2024